

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 03 - Komín

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Zhotovitel:

JETCON spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 00080837

DIČ: CZ00080837

IČ: 64650111

DIČ: CZ64650111

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				19 037,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				19 037,40
DPH základní	21,00%	ze	19 037,40	3 997,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	23 035,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 03 - Komín

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 037,40
HSV - Práce a dodávky HSV	19 037,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 852,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	596,88
997 - Přesun sutě	1 275,66
998 - Přesun hmot	312,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 037,40

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 03 - Komín

Místo:

Datum: 12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 037,40

HSV - Práce a dodávky HSV

19 037,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 852,50

1	K	314232114	Obezdvíka komínů nad střechou z cihel lícových plných dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	0,720	22 600,00	16 272,00
2	K	316381113.R	Komínové krycí a základací desky tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	0,675	860,00	580,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

596,88

3	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,720	829,00	596,88
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

1 275,66

4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,203	327,54	394,03
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,203	142,91	171,92
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,030	6,23	74,95
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,203	527,65	634,76

998 - Přesun hmot

312,36

8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,809	172,67	312,36
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------